
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

Žádost ze dne 7. 12. 2015 (doru čeno 7. 12. 2015 e-mailem) 

Dobrý den, 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal 
o následující informace: 

1. Zda Váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. 
(IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či 
faktur. 

2. Zda Váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. 
(IČ: 26694484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či 
faktur. 

3. Zda Váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, 
a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či 
faktur. 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu 
k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

Odpov ěď ze dne 14. 12. 2015 

Dne 7. 12. 2015 byla doručena Ústavu zemědělské ekonomiky a informací (dále jen „ÚZEI“) 
žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informací ohledně 
spolupráce ÚZEI se společnostmi: NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356), Anopress IT, a.s. 
(IČ: 26694484) a Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201), v minulosti (bez přesného 
označení časového období). 

V období let 2012 až 2015 ÚZEI není a nebyl v žádném obchodním vztahu (spolupráci) se 
společnostmi NEWTON Media, a.s., a Anopress IT, a.s. 

Obchodní vztahy (spolupráce) se společností Bisnode Česká republika, a.s., jako 
dodavatelem v období let 2012 až 2015 na základě objednávek: 

rok 2013 
Albertina CZ Gold Edition verze 9/13 – 8/14 – Databáze firem a institucí v ČR 56.870,- Kč 
Sektorová analýza – potravinářský průmysl 29.040,- Kč 
Odvětvová analýza – společnosti zabývající se chovem prasat 58.080,- Kč 
 



rok 2014 
Albertina CZ Gold Edition verze 10/14 – 9/15 – Databáze firem a institucí v ČR 56.870,- Kč 
Odvětvová srovnávací analýza na zakázku 59.991,- Kč 
 
rok 2015 
Arachné Standard – databáze vlastnických vztahů 96.800,- Kč 
Albertina CZ Gold Edition verze 10/15 – 9/16 – Databáze firem a institucí v ČR 56.870,- Kč 
Databáze na míru CZ – prodej zemědělských podniků 99.000,- Kč 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze posíláme 
kopie faktur, vztahujících se k výše uvedeným obchodním vztahům ÚZEI se společností 
Bisnode Česká republika, a.s. 


